PAGE

	UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_______________
	_______________________________________

	Số:          /SKHĐT-KTN
V/v Góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về quy định một số chính sách hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.
	Thừa Thiên Huế, ngày  15  tháng 9  năm 2021

   Kính gửi:

- Văn phòng HĐND tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh;
- UBMTTQ VN tỉnh; Hiệp Hội Doanh Nghiệp tỉnh;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc tỉnh;
- BQL Khu kinh tế,công nghiệp tỉnh; Ban QLDA Khu vực Phát triển đô thị Thừa Thiên Huế;

- Cục thuế tỉnh Thừa Thiên Huế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

- Các tổ chức, doanh nghiệp .

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;
Căn cú Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Thực hiện Nghị quyết 01/NQ-TT.HĐND ngày 28/12/2020 của Hội đồng Nhân dân tỉnh về chương trình xây dựng nghị quyết chuyên đề của Hội đồng Nhân dân tỉnh năm 2021;

Thực hiện Quyết định số 3320/QĐ-UBND ngày 01 tháng 01 năm 2021 về việc ban hành chương trình công tác năm 2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh;

Sở Kế hoạch và Đầu tư đã xây dựng dự thảo Nghị quyết Hội đồng nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế quy định về một số chính sách hỗ trợ đầu tư trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế  thay thế Nghị quyết số 01/2017/NQ-HĐND ngày 31/3/2017 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc Quy định một số chính sách ưu đãi và hỗ trợ đầu tư (có dự thảo Nghị quyết và tờ trình đề nghị xây dựng nghị quyết kèm theo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở, ban, ngành, địa phương và các cơ quan có liên quan nghiên cứu và có văn bản góp ý về các nội dung liên quan của dự thảo Nghị quyết nhằm tạo điều kiện để Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp tục bổ sung, hiệu chỉnh và hoàn thiện dự thảo  Nghị quyết, tham mưu UBND tỉnh trình  HĐND tỉnh thông qua theo quy định.
Nhận được văn bản này, đề nghị Lãnh đạo các Sở, ngành, địa phương và các cơ quan, tổ chức có liên quan quan tâm thực hiện góp ý bằng văn bản gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế trước ngày 30/09/2021. Nếu trường hợp thống nhất không có ý kiến đóng góp dự thảo, đề nghị có văn bản thống nhất để Sở Kế hoạch và Đầu tư có cơ sở tổng hợp kịp thời. Thông tin gửi nhanh theo địa chỉ: E.mail tvtan.skhdt@thuathienhue.gov.vn.
Đề nghị truy cập theo địa chỉ:
https://www.thuathienhue.gov.vn/vi-vn/Lay-y-kien-ve-du-thao-van-ban-phap-luat
hoặc http://www.skhdt.thuathienhue.gov.vn

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện của các Sở, ngành, địa phương và các cơ quan, tổ chức có liên quan./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);
- GĐ và các PGĐ Sở;
- Các phòng CM Sở;
- Lưu: VT, KTN.TVT
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

PAGE
2